
 

2011-03-18 07:50:00 
 

UCHWAŁA NR V/27/11 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 17 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 
Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1966 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) oraz 
art. 61 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628, z 2002 r. Nr 41, 
poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671, z 2003 r. Nr 7, poz. 78, z 2004 r. Nr 96, poz. 
959, Nr 116, poz. 1208, Nr 191, poz. 1956) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
6 czerwca 2007 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 106, poz. 723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za przyjęcie odpadów na gminne składowisko odpadów 
w Dąbrówce Kościelnej dla dostawców innych niż podmiot eksploatujący składowisko: 

1) niesegregowane odpady komunalne (20 03 01) - 130 zł/tona; 

2) odpady z ogrodów i parków (20 02) - 130 zł/tona;  

3) odpady z targowisk, odpady z oczyszczania ulic i placów, szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości, odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych, odpady wielkogabarytowe (20 03) - 130 zł/tona;  

4) papier, tektura, szkło, tekstylia, tworzywa sztuczne (19 12) - 130 zł/tona; 

5) żużle i popioły paleniskowe (19 01 12) - 130 zł/tona; 

6) odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (np. beton, 
cegły, płyty, ceramika, kamienie, itp.) (17 01) - 70 zł/tona. 

2. Do podanych cen zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z ustawą o podatku 
VAT. 

§ 2. 1. Ustala się opłaty za wywóz nieczystości stałych przez Zakład Wodociągów, 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie: 

1) kontener 7m3 - 300 zł; 

2) 1Mg (1tona) - 250,00 zł odebranych i wywiezionych na składowisko odpadów 
komunalnych; 

3) pojemniki 1,1 m³ - 45,00 zł/1szt;  

4) dzierżawa pojemnika 1,1m3 - 10,00 zł/ miesięcznie;  

5) pojemniki 240 litrów - 13,50,00zł//1szt; 

6) pojemniki 120 litrów - 8,00 zł/1szt;  

7) dzierżawa pojemnika - 1 zł/miesięcznie;  



 

2011-03-18 07:50:00 
 

8) konserwacja i dezynfekcja pojemników - 1 zł miesięcznie/1 szt; 

9) mieszkańcy osiedla Szepietowo Wawrzyńce - 4,00 zł miesięcznie od osoby zameldowanej 
w mieszkaniu.  

2. Do podanych cen zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z ustawą o podatku.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do ustalenia cen wynajmu sprzętu posiadanego 
przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie oraz stawek 
roboczogodzin. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/205/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 
Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2011 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


